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Прихпди рабптилница

Прихпди пд сппнзпрствп рабптилница

Изнајмуваое на прпстпр за спбрание и рабптилн.

ТРПШПЦИ ЗА ВРАБПТЕНИ

Вкалкулирани брутп плати

Прихпди пд реклами,штад 14,000.00 ден.          

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕ  НА МАКЕДПНСКА АЦПЦИЈАЦИЈА ЗА ЧПВЕЧКИ РЕСУРСИ               

ВП 2010 ГПД.

Ппис на ппзицијата изнпс денари

ПРИХОДИ 1,124,422.00 ден.    

Прихпди пд кптизација 282,958.00 ден.        
92,370.00 ден.          

Прихпди членарина 121,650.00 ден.        
Прихпди пд сппнзпрствп кпнференција 294,250.00 ден.        

Впнредни прихпди 17,994.00 ден.          
301,200.00 ден.        

ТРОШОЦИ 993,684.00 ден.        

Расхпди за прганизир.кпнференција 99,955.00 ден.          

ТРПШПЦИ ЗА ВРШЕОЕ НА ДЕЈНПСТ 847,385.00 ден.        

Канцелариски материјали 60,163.00 ден.          
ПТТ трпшпци 36,963.00 ден.          
Рекламен материјал 10,785.00 ден.          
Трпшпци за репрезентација 50,009.00 ден.          

29,472.00 ден.          

Банкарска прпвизија 7,114.00 ден.             
Сметкпвпдствени и финансиски услуги 34,660.00 ден.          
Трпшпци за дпгпвпр за делп 243,048.00 ден.        
Трпшпци за ХР рабптилница 250,000.00 ден.        
Перспнален данпк 20,159.00 ден.          
Пстанати трпшпци 5,057.00 ден.             

146,299.00 ден.        

146,299.00 ден.        

ПРИХОДИ-ТРОШОЦИ 130,738.00 ден.        

СКППЈЕ,28,02,2011

ИЗРАБПТИЛ:СУЗАНА ЈПСИФПВСКА


